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VENDIM

Nr.13, datd27.02.2019

BJEKTIN: "STALLII

N€ mbEshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 3l.A7.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc K€shillit te Ministrave

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datE

20.09.2017 t0 K€shillit t€ Ministrave "Per percaktimin e perbErjes s€ K€shillit Komb€tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqeris€ "Chicken Land" sh.p.k, K6shilli Komb6tar i
Territorit,

VE,NDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sE Ndertimit per objektin: "StallE p€r rritjen e dhive", me

vendndodhje ne Berdice e Madhe, Bashkia Shkoder, me zhvillues shoqerine "Chicken Land"

sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te vendimit te VNM-se (Vleresimit t€ Ndikimit ne Mjedis) perkatese;

b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Shkod6r.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Territorit n€ bashkepunim me Ministrin€ e e Bujqesis6 dhe

Zhvillimit Rural, per zbatimin e k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.

DHIVE". ME VENDNDODHJE Nii BiiRDICii E MADHE. BASHKIA SHKODiIR
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